

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**Zestaw - Wózek do transportu czystej i brudnej bielizny z dozownikiem na płyn do dezynfekcji oraz podajnik na rękawiczki**

Zestaw składający się z szafki, zbieracza bielizny brudnej, dozownika na płyn dezynfekcyjny, uchwytu do kartonika na rękawiczki. Szafka i zbieracz są łączone w bardzo prosty sposób, wystarczy nacisnąć pedał, połączyć wózki i zwolnić pedał. Obie części są połączone bez potrzeby podnoszenia szafki czy zbieracza. Wózek i zbieracz mogą być stosowane oddzielnie i zgodnie z zadaniami higieny odstawione odpowiednio do strefy czystej i brudnej. Podwójny zbieracz prania z możliwością łączenia z wózkami wielopoziomowym tymi wyposażonymi w mechanizm z 2 obręczami z zawiasem i mechanizmem pedału, mechanizmem spowolnienia opadania pokrywy. Zbieracz powinien być wykonany ze stali nierdzewnej, posiadający 4 kółka obrotowe. Wymiary zbieracza to około 660 x 575 x 950 mm. Zbieracz powinien posiadać pokrywę prostokątną ze zintegrowanym zawiasem i ergonomicznym uchwytem mocowania dla mechanizmu pedału, pokrywa powinna być wykonana z tworzywa ABS w kolorze zielonym. Wózek powinien być wielopoziomowy z możliwością łączenia ze zbieraczem prania posiadający szafkę z 2 półkami (3 komory), drzwiczki otwierane do kąta 270°. Wózek powinien posiadać 4 koła obrotowe w tym 2 z blokadą, 4 zderzaki w formie krążka, wózek powinien być wykonany: rama ze stali nierdzewnej o średnicy 22 mm, półki i korpus z płyty meblowej o grubości 19 mm pokrytej melaminą w kolorze jasno szarym, krawędzie zabezpieczone tworzywem o grubości 2 mm klejone klejem poliuretanowym dla zapewnienia wysokiej wytrzymałości i odporności na temperaturę, wilgoć i środki chemiczne. Wózek powinien posiadać wymiary około: 618 x 678 x 1093 mm. Wózek powinien posiadać dołączony dozownik na płyn dezynfekcyjny z krótką dźwignią z cyfrowym licznikiem bez zamka. Dozownik powinien być wykonany anodyzowanego aluminium matowo srebrnego. Dozownik powinien posiadać wyciąganą pompkę ze stali nierdzewnej nadającą się do autoklawu, butelka powinna być wykonana z tworzywa HDPE. Wózek powinien posiadać uchwyt do jednego kartonika na rękawiczki jednorazowe. Dla kartoników o wymiarach maksymalnych 250 x 130 x 90 mm do zawieszenia na wózku ustawione pionowo. Uchwyt wykonany ze stali nierdzewnej.